URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

IN Sede Principis Apostolorum, nullis licet nostris suffragan. meritis, divina providentia constituti, ad ea per quæ Servorum Christi veneratio in terris promoveatur & laudetur Dominus in Sanctis suis, pastoralis muneris nostri partes propensis studiis impendimus, prout pia Christi fidelium, & præsertim Catholicorum Regum, & Principum vota exposcunt, Nosque conspiciamus in Domino salubriter expedire.

§. 1. Sanè nomine dilectorum filiorum Majoris, & aliorum Confratrum Congregationis Joannis Dei sub regula S. Augustini Nobis nuper expositum fuit, quod transmissis de mandato nostro ad Vener. Fratres nostros S. R. E. Card. sacris ritibus præpositos processibus Apost. auctoritate fabricatis, & in sacro Rotæ Auditorio examinatis super sanctitate, virtutibus, & miraculis Servi Dei Joannis de Deo, Fratrum vulgò (Fate ben fratelli) nuncupatorum Fundatoris, iisque in Congregatione eorundem Cardinalium per plures sessiones acerrimè discussis, citato etiam, & audito prius super iisdem, ut moris est, dilecto filio Promotore fidei, cognito primùm de validitate processuum, deinde de virtutibus heroicis, ac demùm de miraculis in vita, & post mortem ab omnipotenti Deo intercessione dicti sui servi patris, referente dilecto filio nostro Petro Maria S. Georgii Diacono Cardinale, iidem Cardinales unanimi consensu pronuntiarunt, tutò posse quancumque Nobis placuerit ad solemnem Canonizationem dicti Joannis de Deo deveniri, & interim Beatum nuncupari, ac Missam, & Officium de eo ut infra recitari, & celebrari. Quare pro parte non solum Majoris, & Confratrum prædictorum, verùm etiam christissimorum in Christo filiorum nostrorum Ferdinandi Romano-

rum Regis in Imperatorem electi, ac Philippi Hispaniarum Regis Catholici, & Charissime in Christo filie nostræ Isabellæ Hispaniarum Regine Catholicæ, aliorumque Christianorum Principum Nobis fuit humiliter supplicatum, ut interim donec ad solemnem Canonizationem dicti Joannis de Deo deveniat, idem servus Dei Joannes de Deo Beatus nuncupari, atque Officium, & Missa de eo ut infra celebrari possit.

§. 2. Nos piis Ferdinandi Regis in Imperatorem electi, ac Philippi Regis, & Isabellæ Regine, aliorumque Principum, necnon Majoris, & aliorum Confratrum prædictorum votis in præmissis quantum cum Domino possumus benignè annuere volentes, huiusmodi supplicationibus inclinari, de eorundem Cardinalium consilio, ut ipse Servus Dei Joannes de Deo in posterum Beatus nuncupari, ac de eodem ab omnibus dictæ Congregationis Regularibus ubique existentibus quotannis in die ejus obitus Officium recitari, & Missa celebrari de communi Consistorii non Pontificis ritu duplici majori per annum juxta rubricas Breviarii & Missalis Rom. & quoad missam etiam per alios Regulares, & Seculares Sacerdotes ad eorum Ecclesias confluentes: In Civitate verdè Græcæ, nempe in Ecclesia ubi ejus sacrum Corpus requiescit, & in Terra nuncupata Montemor il novo, ubi natus est, in omnibus Ecclesiis tam Regularium, quàm Secularium Officium, & Missa ritu duplici minore recitari, ac celebrari possit & valeat; ac pro præsentis anno dumtaxat Major, & alii Confratres dictæ Congregationis solemnem Beatificationem cum Missis in die eis benevise S. Joannis Colabitzæ, necnon alii Sacerdotes, tam Regulares quàm Seculares ad dictam Ecclesiam eo die confluentes, cum eadem Missa juxta rubricas se conformare liberè valeant, Apostol. auctoritate tenore præsentium facultatem concedimus, & impartimur.

§. 3. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 4. Volumus autem, quod præsentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 21. Sept. 1630. Pont. nostri anno 8.

Concessio Plenariæ Indulgentiæ in Urbe ad agendas gratias Deo pro præservazione dictæ Urbis & aliarum Civitatum, ac Provinciarum Italiæ ab ira epidimicæ, seu pestis vexatione, & ad divinam opem implorandâ pro earundem conservazione, & aliarum dictæ vexationi obnoxiarum liberatione. Necnon extensio prædictarum omnium Indulgentiarum ad universam Italiam, & Insulas ei adjacentes. Ac prorogatio earum ad alios tres menses.

Variè ob varias causas fuerunt hætenus tam ab isto Sanctissimo Pontifice, quàm ab aliis concessæ Indulgentiæ, quas omnes, ne hic repetam, in suis locis reperies.

URBANUS PAPA VIII. Dilectis filiis Clero, & Populo Romano, ac aliis Christi fidelibus salutem, & Apostolicam benedictionem.

Pater misericordiarum, & totius consolationis Deus votis nostris clementer annuens, Almam Urbem nostram, & multas alias Italiæ Civitates & Provincias a dira epidimicæ lue, aliisque belli, & famis calamitatibus, & periculis immunes hætenus conservavit. Quamobrem cum lata in Nos celestium gratiarum dona omninò exigunt, ut majores quas possumus, Divinæ Majestati gratias concordibus, & efficacibus affectibus agamus, eamque humillimè deprecemur, ut prædictam Almam Urbem nostram ac Civitates, & Provincias prædictas, reliquasque totius Christiani Orbis partes prædictare, illas ve-

Dilectis filiis Clero, & Populo Romano, ac aliis Christi fidelibus salutem, & Apostolicam benedictionem.

Concedit ut de Joanne Dei Beato nuncupari, & de eo Missa celebrari, ac officium recitari possit, ut hinc.

Constat de transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Dat. P. An. D. die 21. Sept.

CX.

Et hinc An. D. 1630.

Causa hujus concessio.

sed, que prædictis afflictionibus obnoxie existunt, libere, ac præsentibus Ecclesiis necessitatibus subvenire dignetur, ut si divinæ placuerit bonitati, orationes exaudiantur, & fiat super nos misericordia Altissimi speciosa in tempore tribulationis. Hoc autem ut fructuosius, & majori cum spiritus ardore peragatur, ex veteri Ecclesiæ Romanæ omnium Matris, & Magistræ more ejusdem Ecclesiæ thesauros, quorum dispensatores à Domino constituti sumus, proficere, & erogare decrevimus.

Concessio tribulatio, ac in sub. C. p. alterius forma illud assequendi.

§. 1. Itaque de omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, ex illa ligandi atque solvendi potestate, quam Nobis Dominus, meritis minimè suffragantibus contulit, universis, & singulis Christi fidelibus, qui spatio trium mensium proxime decurrendorum in aliqua ex sextis feriis cujuslibet hebdomadæ jejunaverint, ac confessi, & sacra communione saltem in die Dominica immediatè sequente refecti fuerint, propriamque Parochialem, seu unam ex infra scriptis tribus Ecclesiis Urbis, nempe Lateranensem, Principis Apostolorum, & in ea situm Altare Sancti Michaelis Archangeli nuncupatum, aut Sanctæ Mariæ Majoris Basilicæ, sive Ecclesiæ Nationalem, quoad ipsius Ecclesiæ Nationales, eadem hebdomada respectivè visitaverint, ibique ut supra, ac etiam pro Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effuderint, elemosynasque sibi beneficas erogaverint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus.

Præscriptio alterius formæ pro visitationibus sibi eligere Confessarium, cum facultatibus, ut hic.

§. 2. Iis qui præterea intra dictos tres menses septem hebdomada: unis sextis feriis jejunaverint, & aliquam Ecclesiarum, seu Basilicarum præfatarum in eadem hebdomada etiam devotè visitaverint, licentiam insuper concedimus, & facultatem damus, ut possint sibi ad hunc effectum eligere quemcumque Presbyterum confessorium, tam sæcularem, quam cujusvis ordinis regularem ex approbatis à dilecto filio nostro in Alma Urbe nostra prædicta Vicario in spiritualibus generali, qui eos ab omnibus excommunicationis, suspensionis, & aliis Ecclesiasticis sententiis, & censuris à jure, vel ab homine quavis causa laicis, seu infidelibus, necnon ab omnibus peccatis, excessibus, criminibus, & delictis, quantumvis gravibus, & enormibus, etiam locorum Ordinariis, sive Nobis, & Sedi Apostolicæ etiam in literis die Cæne Domini legi solitis contentis, & aliis per quascumque nostras, aut Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum constitutiones, quarum tenores præsentibus haberi volumus pro expressis, quomodocumque reservatis, in foro conscientie, & hac vice tantum, non tamen à crimine hæresis, absolvere, & liberare valeat. Et insuper vota quæcumque (Religionis, & Castitatis exceptis) in alia pia, & salutaria opera commutare, injuncta tamen eis, & eorum cuilibet in prædictis omnibus casibus penitentia salutari, aliisque ejusdem Confessarii arbitrio injungendis.